
 
 
 

V Praze dne      ledna  2025 
       čj. 229490-6/2024–MZV/OSM 

 
CONSILIUM ai, s. r. o.  
Pohořelec 3/152 
118 00 Praha 1 
IČ/DIČ: 28886241/CZ28886241 
(dále jen „zpracovatel“) 

Věc: Vybudování mediálního (polyfunkčního) centra v Černínském 
paláci, projektová dokumentace – objednávka  
 
Vyřizuje: 
 

Přílohy: 1. věcný rozsah a forma objednávaných služeb určený objednatelem (1 str.) 
2. krycí list nabídky (1 str.)  
3. celková nabídková cena(1 str.) 
 

 
Česká republika – Ministerstvo zahraničních věcí, IČ: 45769851, DIČ CZ45769851, 
odbor správy majetku (dále jen „objednatel“), u vás objednává vypracování a 
komplexní a kladné veřejnoprávní projednání projektové dokumentace v rámci své 
investiční akce s názvem „Vybudování mediálního (polyfunkčního) centra 
v Černínském paláci“ v rozsahu a formě (dále jen „dokumentace“), které jsou 
uvedeny v příloze č. 1 této objednávky.  

Rozsah objednávaných služeb a jejich cena jsou v souladu s vaší nabídkou ze dne 
20. 1. 2025, která je uvedena v příloze č. 2 (krycí list nabídky) a č. 3 (celková 
nabídková cena) této objednávky.  

Místo plnění: Černínský palác v Praze, Loretánské nám. 5, 118 00 Praha 1.  

Termíny plnění:  
a) dokumentace komplet, tj. včetně dokumentace pro provedení stavby – díla jako 
celku, výtvarného řešení interiéru, výkazů a kontrolního rozpočtu a ostatních 
náležitostí dokumentace, bude odevzdána objednateli do 75 kalendářních dnů od 
převzetí této objednávky;  
b) listinné doklady o komplexním a kladném veřejnoprávním projednání 
dokumentace budou odevzdány objednateli do 60 kalendářních dnů od termínu 
stanoveného výše v písm. a); termín podle písm. b) může objednatel prodloužit na 
základě písemné žádosti zpracovatele, např. z důvodu průtahů na straně úřadů a 
organizací při veřejnoprávním projednávání dokumentace;  
c) výkon dozoru autora projektu: srpen až září 2025 (předpoklad). 

Pokuta za prodlení z plnění termínu stanoveného v písm. a) předchozího odstavce, 
o kterou se snižuje celková cena, resp. cena objednané služby podle písm. a) 
následujícího odstavce: 500 Kč za každý den prodlení. 

Cena objednané služby: 448 500,00 Kč bez DPH; DPH 21 % činí 94 185,00 Kč; 
celková cena včetně DPH: 542 685,00 Kč; z toho  

a) cena za dokumentaci včetně jejího komplexního a kladného veřejnoprávního 
projednání (cena za etapu 1. a 2. podle přílohy č. 3 této objednávky) činí bez 
DPH 384 500, 00 Kč; 

 

Ministerstvo zahraničních věcí 
České republiky 

Odbor správy majetku 

Loretánské nám. 5, 118 00 Praha 1 

tel.: +420 224 182 143 

lednawww.mzv.gov.cz 

http://www.mzv.gov.cz/


 2 

b) cena za výkon dozoru autora projektu činí bez DPH 64 000,00 Kč. 

Platba bude provedena ve dvou částech takto:  

a) po předchozím předání / převzetí dokumentace, včetně originálů listinných 
dokladů o jejím komplexním a kladném veřejnoprávním projednání, mezi 
zpracovatelem a objednatelem formou písemného protokolu; 
b) po ukončení výkonu dozoru autora projektu; 
a to v obou případech na základě faktury, která bude mít náležitosti daňového 
dokladu. Na faktuře bude uvedeno místo plnění, předmět plnění podle konkrétní 
etapy předmětu plnění objednávky a čj. této objednávky. Přílohou faktury musí být 
soupis provedených činností v rámci objednávky.  

Splatnost faktury je 21 dní od doručení faktury objednateli. Objednatel splní 
povinnost fakturu zaplatit, je-li nejpozději v poslední den splatnosti faktury částka 
připsána na účet poskytovatele platebních služeb zhotovitele.  

Vzhledem k tomu, že část prací na dokumentaci bude zpracovatel vykonávat v 

areálu Černínského paláce v Praze, jenž podléhá zvláštnímu bezpečnostnímu 
režimu, předloží zpracovatel objednateli  
a) nejpozději ke dni převzetí / potvrzení této objednávky originál nebo úředně 
ověřenou kopii písemného prohlášení podnikatele o schopnosti zabezpečit ochranu 
utajovaných informací na stupeň utajení Vyhrazené v souladu s § 15a odst. 7 

zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní 
způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů;  

b) nejpozději 14 kalendářních dnů před zahájením prací v areálu Černínského 
paláce seznam fyzických osob, které se budou jménem zpracovatele nebo pro něho 
přímo v uvedeném areálu podílet na vzniku dokumentace; u každé osoby 
zpracovatel v tomto seznamu uvede její jméno a příjmení, datum narození, adresu 
trvalého bydliště a číslo dokladu totožnosti (občanský průkaz, nebo cestovní pas); 

současně zpracovatel ve vztahu k osobám uvedeným na seznamu předloží 
objednateli barevnou kopii obou stran dokladu totožnosti, originál výpisu 
z Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce a čestné prohlášení o svéprávnosti, aby 
objednatel mohl osoby prověřit na stupeň utajení Vyhrazené a v případě kladného 
výsledku prověrky vystavit jim příslušné osvědčení.  

Žádáme vás o převzetí a potvrzení stejnopisu této objednávky datovaným 
podpisem k tomu oprávněné osoby a o jeho předání zpět na naši adresu. 
Doručením takto potvrzené objednávky dojde k uzavření obchodního vztahu. 

 
 

S pozdravem 
 
 
 

      Ing. Jan Šarboch 
             ředitel odboru správy majetku 
 
 

 
 
………………………………………………………………………………………..... 
Jméno, příjmení a podpis oprávněné osoby zpracovatele, datum 
 
 
 


